П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

23.05.2024                г .  Ставрополь                        №  998

О внесении изменения в Положение о комиссии по рассмотрению кандидатур
для представления к награждению государственными наградами Российской
Федерации за заслуги в области материнства, в укреплении семейных традиций
и достойном воспитании детей, утвержденное постановлением администрации
города Ставрополя от 28.02.2023 № 363

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по рассмотрению
кандидатур для представления к награждению государственными наградами
Российской Федерации за заслуги в области материнства, в укреплении
семейных традиций и достойном воспитании детей, утвержденное
постановлением администрации города Ставрополя от 28.02.2023 № 363
«О комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению
государственными наградами Российской Федерации за заслуги в области
материнства, в укреплении семейных традиций и достойном воспитании
детей», заменив в пункте 7 слово «заместитель» словами «первый заместитель
(заместитель)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко